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Styrelsemöte Ung i SFAI 2009-09-16 
 
Deltagare 
Åsa Östlund (Ordf.), Markus Falk (Sekr.), Jenny Seilitz, Anna Wennmo, Peter 
Gottfridsson, Malin Edfeldt-Ugarph, Karin Löwhagen 
  
Förra mötets protokoll 
Inga invändningar. 
 
Genomgång av mötets dagordning 
Inga tillägg.  
 
SFAI-veckan 2009 
 

UiS:s symposium 

Kontroll och korrigering av schemat. Varje styrelsemedlem tänker ut minst en 
fråga till var och en av föreläsarna. 
 
Get-together  

Ett rum på Bishops arms är bokat från 19.30 där Ung i SFAI bjuder på snacks. 
 
Ekonomi 
Vårmötet gick med mindre förlust än väntat. Mötet är redovisat och klart till 
skattmästare utan kvarstående fakturor eller kostnader.  
 
KVAST 
Möte hölls i juni där Markus Weis deltog.  
 
AW deltog vid möte 3/9 där nya utbildningsboken noggrant gicks igenom. Denna 
kommer inom kort att publiceras på nätet med ny planerad revision redan om ett 
år. Redan nu har ansökan om specialistkompetens inkommit till Socialstyrelsen 
enligt det nya systemet.  
 
För de ST-läkare som berörs av nya utbildningsboken (de som legitimerats efter 
1 juli 2006) gäller att deras handledare måste genomgått handledarutbildning 
senast 1 september 2010, för att ST-läkaren skall kunna få godkänd ST-
utbildning och kunna bli specialist. 
  
För att ytterligare informera landets ST-läkare om de nya reglerna skickas ett 
informationsmail ut till SFAI:s ST-medlemmar där de bland annat uppmanas att 
stämma av med sin studierektor att adekvata förberedelser sker. Anna Wennmo 
samt Peter Gottfridsson sammanställer detta brev och styrelsen kommer med 
åsikter.  
Bifogat skall även finnas en enkät kring handledning med syfte att påvisa 
eventuella brister och möjligheter till förbättring. Denna skall senare redovisas 
för studierektorer och eventuellt på VC-mötet på Arlanda i januari 2010. Anna 
Wennmo efterfrågar befintlig enkät från Anna Hårdemark för justering. Markus 
Falk ser över möjligheten till lämpligt digitalt enkätsystem.  
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För att ge möjlighet till ST-läkaren att fylla kraven i den nya ST-utbildningen blir 
nästa steg att styra upp kurser för att täcka alla behov. Björn Bark och 
styrgruppen har tagit fram ett förslag på vilka kurser som måste finnas.  
 
Diskussion har skett om en eventuell förlängning av ST för att få kallas specialist 
i intensivvård enligt standard i övriga Europa. Anna Wennmo kollar med UEMS 
om gällande regler för specialistutbildningarna i de olika länderna. En 
effektivisering av det befintliga IVA-året skulle kunna fylla de ökade kraven i 
större utsträckning. 
 
Styrgruppen för ST-läkarnas kurser 
För närvarande finns det inga krav på kursgivarna att fortsätta med aktuella 
kurser. STURSK har därför diskuterat att försöka kontraktbinda befintliga 
kursutgivare för att säkerställa utbudet framöver. Detta skall ske genom att 
exempelvis erbjuda hjälp med att arrangerandet. Vidare överväger man om vissa 
av SFAI:s delföreningar, exempelvis SFBABI, skulle kunna åläggas att arrangera 
kurser inom sitt område. Styrelsen kollar med Björn Bark om ett eventuellt 
deltagande vid delföreningarnas möte nästa vecka för att informera om detta.  
 
Diskussion fördes om hur regionala kurser kontra nationella kurser skall värderas 
och slutsatsen blir att all utbildning skall kunna tillgodoräknas.  
 
STURSKs kurssammanställning kommer framöver inte att publiceras i SFAI-
tidningen då den snabbt blir inaktuell. Istället kommer STURSK att se efter en 
version på hemsidan som ständigt är uppdaterad.  
 
Beslut har tagits om att kursarrangörer numera får tillämpa valfritt datum för 
sista anmälan.  
 
SFAI:s styrelse 
Offert har inhämtats från MCI för hantering av medlemsadministration och 
hemsida.  
 
Vid styrelsens möte med ordförande i delföreningen för intensivvård fick denne 
frågan hur man såg på frågan att eventuellt förlänga ST för att tillgodose kraven 
för intensivvårdsspecialist. Vederbörande hänvisade till COBATRICE-dokumentet 
och menade att man i princip får med sig det mesta under ST, så en förlängning 
skulle inte vara nödvändig.  
 
Karin Löwhagen lämnar UiS:s plats i SFAIs styrelse till förmån för Åsa Östlund. 
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Vårmöte 2010 
Temat bestäms till ”Koagulation” men exakt titel bestäms senare. Möjliga 
föreläsare diskuteras och i första hand kontaktar Karin Löwhagen Bengt-Åke 
Henriksson från Sahlgrenska. Vi önskar hitta en underhållande föreläsare som 
kan koppla ämnet till kliniken och ge konkreta rekommendationer. 
 
Mötet kommer att hållas i Maj 2010 men exakt datum sätts inom kort. 
 
Karin Löwhagen har kontaktats av grupp inom VG-regionen som ger stöd till 
arrangerandet av kurser inom sin region och de har sammanställt en lista på 
möjliga orter där vi tittar närmare på Gullmarstrand, platsen för 2006 års 
vårmöte.  
 
UiS:s symposium under SFAI-veckan 2010 
Peter Gottfridsson i samarbete med Stefan Helander och Louise Sameby står som 
arrangörer för detta. Temat är satt till ”Arbeta utomlands” och arbetet inleds 
med att söka läkare som varit utomlands under sin ST. Alla i styrelsen mailar 
Peter Gottfridsson uppgifter om eventuella kandidater. 
 
Möte i Stockholm Januari 2010 
Platsen bestäms till Södersjukhuset och tiden preliminärt till kl 10 den 8:e 
Januari 2010. 
 
Nästa möte 
Preliminärt telefonmöte den 1:a Oktober kl 20.45.  
 
 
Övrigt 
Vid UiS:s senaste vårmöte utfärdades inte kursintyg på ett korrekt sätt för att 
deltagarna skall kunna tillgodoräkna sig kursen enligt det nya systemet. Malin 
Edfeldt-Ugarph ordnar detta. 
 
 
 
 
 

 
 
Sekreterare :  Markus Falk 
 
Justeras :  Anna Wennmo   
  Jenny Seilitz 


